
 

Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.                                      Międzyrzecz, 29 listopad 2023r. 

ul. Konstytucji 3 Maja 35 

66-300 Międzyrzecz 

 

Do wszystkich Wykonawców, którzy złożyli ofertę 

 

 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi 

unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na dostawę sprzętu 

medycznego jednorazowego użytku na potrzeby Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o., w Międzyrzeczu 

Nr sprawy: ZP/N/02/23 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 

poz. 1605 ze zm.), Zamawiający zawiadamia wszystkich Wykonawców, którzy złożyli ofertę o wyborze 

oferty najkorzystniejszej oraz o ofertach, które zostały odrzucone. 

 

1. INFORMACJE OGÓLNE 

 

W terminie składania ofert, czyli do dnia 09.03.2023r do godziny 10.00 na platformę zakupową 

Zamawiającego (https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz) wpłynęło 31 (trzydzieści jeden) ofert. 

Otwarcie ofert odbyło się  w tym samym dniu o godzinie 10:30. 
 

2. WYBÓR  OFERTY  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  wraz  z uzasadnieniem 

 

PAKIET nr 2 

Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

 

PAKIET nr 3 

Sonda W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b 

62-080 Tarnowo Podgórne 

 

PAKIET nr 4 

Getinge Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 18 

02-092 Warszawa 

 

PAKIET nr 5 

Promed  S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

 

PAKIET nr 6 

Bialmed  Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35 

02-546 Warszawa 
 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz


Numer sprawy: ZP/N/02/23 Strona 2 z 16 

PAKIET nr 7 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

 

PAKIET nr 8 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.   

ul. Stefana Żeromskiego 17 

 95-200 Pabianice 

 

PAKIET nr 9 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   

ul. Częstochowska 38/52,   

93-121 Łódź 
 

PAKIET nr 10 

ZARYS International  Group sp. z o. o. sp. k  

ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 
 

PAKIET nr 11 

Hebu Medical Polska Sp. z o.o.  

ul. Kobylnicka 2a  

62-080 Sady 

 

PAKIET nr 12 

Lohmann & Rauscher   

Polska Sp. z o.o.   

ul. Moniuszki 14,  

95-200 Pabianice 

 

PAKIET nr 13 

Surg-Tech Leki I Kucharski Spółka Komandytowa  

ul. Szafirowa 1   

62-020 Jasin   
 

PAKIET nr 14 

Kromed Jolanta Bożykowska  

Bobolin 9G  

72-001 Kołbaskowo 

 

PAKIET nr 15 

ZARYS International  Group sp. z o. o. sp. k  

ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 
 

PAKIET nr 16 

Sonda W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna  

ul. Poznańska 82b 

62-080 Tarnowo Podgórne 

 

PAKIET nr 17 

Unitech Surgical Sp. z o.o.,   

ul Kalwaryjska 69/9,   

30-504 Kraków 

 

PAKIET nr 18 

SORIMEX Sp.  z o.o. Sp.k.  

ul. Równinna 25    

87-100 Toruń    



Numer sprawy: ZP/N/02/23 Strona 3 z 16 

 

 

PAKIET nr 20 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

PAKIET nr 22 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna   

ul. Poznańska 82b,   

62-080 Tarnowo Podgórne   

 

PAKIET nr 24 

Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o.   

Al. Jerozolimskie 100;   

00-807 Warszawa 

 

PAKIET nr 25 

Beryl Med. Poland Sp. z o.o.,  

ul. Łopuszańska 36, bud.14C,   

02-220 Warszawa 

 

PAKIET nr 27 

Informer Med. Sp. z o.o.   

ul. Winogrady 118;   

61-626 Poznań   

 

PAKIET nr 30 

Smith& Nephew Sp z.o.o   

Osmańska 12,   

02-823 Warszawa   

 

PAKIET nr 32 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   

ul. Częstochowska 38/52,   

93-121 Łódź 

 

PAKIET nr 33 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A  

ul. Żółkiewskiego 20/26,   

87-100 Toruń 

 

PAKIET nr 34 

Kliniki Naczyniowo Kardiologiczne KNK Sp. z o.o.  

ul. Rakoniewicka 23A,   

60-111 Poznań   

 

PAKIET nr 35 

ZARYS International  Group Sp. z o. o. sp. k  

ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

 

PAKIET nr 36 

BL Medica Sp. z o. o. Sp. k.   

ul. Słoneczna 18,   

72-123 Kliniska Wielkie   

 

PAKIET nr 37 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   



Numer sprawy: ZP/N/02/23 Strona 4 z 16 

ul. Częstochowska 38/52,   

93-121 Łódź 

 

PAKIET nr 38 

BL Medica Sp. z o. o. Sp. k.   

ul. Słoneczna 18,   

72-123 Kliniska Wielkie   
 

PAKIET nr 39 

Bialmed  Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35 

02-546 Warszawa 
 

PAKIET nr 40 

DIAGNOS Sp. z o. o.   

ul. Łączyny 4,  

02-820 Warszawa 

 
  PAKIET nr 41 

Color Trading Sp. z o. o.   

ul. Żołny 40,   

02-815 Warszawa 

 

PAKIET nr 42 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   

ul. Częstochowska 38/52,   

93-121 Łódź 
 

PAKIET nr 43 

ZARYS International  Group Sp. z o. o. sp. k  

ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 
 

PAKIET nr 44 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   

ul. Częstochowska 38/52,   

93-121 Łódź 
 

PAKIET nr 46 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   

ul. Częstochowska 38/52,   

93-121 Łódź 
 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej (dotyczy pakietów o numerach): 

2,3,4,5,7,8,9,10,11,12,13,14,17,20,22,24,25,27,30,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,46:   

 

Wybrany Wykonawca spełnia wymogi i warunki udziału w postępowaniu oraz jako jedyny złożył ofertę. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej (dotyczy pakietów o numerach): 6,15,16,18,32,43,44:  

Wybrani Wykonawcy spełniają wymogi i warunki udziału w postępowaniu oraz przedstawił ofertę 

najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium przyjętego w przedmiotowym postępowaniu (A= cena 

brutto: 100%). 

 

 

 

 

 
 



Numer sprawy: ZP/N/02/23 Strona 5 z 16 

3. INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY   

wraz z informacją na temat punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację 
 

PAKIET nr 1 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

ConvaTec Polska Sp. z o.o  

Al. Armii Ludowej 26,   

00-609 Warszawa 

Cena brutto: 10.746,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt. 12 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia 

postępowania w zakresie pakietu nr 1 na podstawie art. 255 

pkt. 2 

 

PAKIET nr 2 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

Cena brutto: 14.330,58 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 3 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna   

ul. Poznańska 82b,   

62-080 Tarnowo Podgórne   

Cena brutto: 768.789,44 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 4 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Getinge Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 18 

02-092 Warszawa 

Cena brutto: 126.468,00 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Numer sprawy: ZP/N/02/23 Strona 6 z 16 

 

 

PAKIET nr 5 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Promed  S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

Cena brutto: 47.743,56 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 6 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Bialmed  Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35 

02-546 Warszawa 

Cena brutto: 30.086,64 zł 

A= 10,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt 

02. 

Farmedica Sp. z o.o.  

ul. Zawiślańska 43 03-068 Warszawa   

Cena brutto: 37.648,80 zł 

A= 79,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

=  79,00 pkt 

03 

Polmil Sp. z o.o.   

ul. Przemysłowa 8b   

85-758 Bydgoszcz   

Cena brutto: 37.195,20 zł 

A= 80,88 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

=  80,88 pkt 

04 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna   

ul. Poznańska 82b,   

62-080 Tarnowo Podgórne   

Cena brutto: 36.059,04 zł 

A= 83,43 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

=  83,43 pkt 

05 

ZARYS International  Group Sp. z o. 

o. sp. k  

ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

Cena brutto: 37.335,60zł 

A= 80,58 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

=  80,58 pkt 

 

PAKIET nr 7 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A  

ul. Żółkiewskiego 20/26,   

87-100 Toruń 

Cena brutto: 200.324,44 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt. 

 

 

 

 

 



Numer sprawy: ZP/N/02/23 Strona 7 z 16 

 

 

PAKIET nr 8 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.   

ul. Stefana Żeromskiego 17 

 95-200 Pabianice 

Cena brutto: 224.453,71 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 9 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Skamex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością   

ul. Częstochowska 38/52,   

93-121 Łódź 

Cena brutto: 231.945,93 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 10 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

ZARYS International  Group sp. z o. 

o. sp. k  

ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 
Cena brutto: 44.965,80 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 11 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Hebu Medical Polska Sp. z o.o.  

ul. Kobylnicka 2a  

62-080 Sady 

Cena brutto: 79.085,48 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Numer sprawy: ZP/N/02/23 Strona 8 z 16 

 

 

PAKIET nr 12 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z 

o.o.   

ul. Moniuszki 14,  

95-200 Pabianice 

Cena brutto: 193.141,80 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 13 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Surg-Tech Leki I Kucharski Spółka 

Komandytowa  

ul. Szafirowa 1   

62-020 Jasin   
Cena brutto: 251.272,80 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 14 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Kromed Jolanta Bożykowska  

Bobolin 9G  

72-001 Kołbaskowo 

Cena brutto: 61.003,58  zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt 

 

PAKIET nr 15 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Bialmed  Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35 

02-546 Warszawa 

Cena brutto: 103.352,88 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 

02 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna   

ul. Poznańska 82b,   

62-080 Tarnowo Podgórne   

Cena brutto: 152.933,40 zł 

A= 68,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 68,00 pkt  



Numer sprawy: ZP/N/02/23 Strona 9 z 16 

03 

ZARYS International  Group  

Sp. z o. o. sp. k  

ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

Cena brutto: 104.718,42 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt 

 

PAKIET nr 16 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Rovers Polska Sp. z o.o.  

 ul. Stołeczna 10  

05-501 Piaseczno  

Cena brutto: 9.781,56 zł 

A= 92,55 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 92,55 pkt 

02 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna   

ul. Poznańska 82b,   

62-080 Tarnowo Podgórne   

Cena brutto: 9.053,64 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt  

03 

ZARYS International  Group  

Sp. z o. o. sp. k  

ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

Cena brutto: 3.628,80 zł 

Oferta  odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 

 

PAKIET nr 17 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Unitech Surgical Sp. z o.o.,   

ul Kalwaryjska 69/9,   

30-504 Kraków  

Cena brutto: 249.750,00 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 18 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Bialmed  Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35 

02-546 Warszawa 

Cena brutto: 10.352,88 zł 

Oferta  odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 

02 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna   

ul. Poznańska 82b,   

62-080 Tarnowo Podgórne   

Cena brutto: 14.950,44 zł 

A= 80,28 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 80,28 pkt  



Numer sprawy: ZP/N/02/23 Strona 10 z 16 

03 

ZARYS International  Group  

Sp. z o. o. sp. k  

ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

Cena brutto: 12.713,87 zł 

A= 94,41pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 94,41 pkt 

04 

SORIMEX Sp.  z o.o. Sp.k.  

ul. Równinna 25    

87-100 Toruń    

Cena brutto: 12.003,57 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt 

 

PAKIET nr 19 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 Unieważnienie postępowania w zakresie pakietu nr 19 na podstawie art. 255 ust. 3  

 

PAKIET nr 20 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Cena brutto: 711.828,64 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt 

 

PAKIET nr 21 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 Unieważnienie postępowania w zakresie pakietu nr 21 na podstawie art. 255 ust. 1  

 
PAKIET nr 22 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt..  

01 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna   

ul. Poznańska 82b,   

62-080 Tarnowo Podgórne   

Cena brutto: 23.566,41 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt  

 

 

 

 



Numer sprawy: ZP/N/02/23 Strona 11 z 16 

PAKIET nr 23 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 Unieważnienie postępowania w zakresie pakietu nr 23 na podstawie art. 255 ust. 1  

 
PAKIET nr 24 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt..  

01 

Edwards Lifesciences Poland Sp. z 

o.o.   

Al. Jerozolimskie 100;   

00-807 Warszawa 

Cena brutto: 20.998,44  zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt 

 
PAKIET nr 25 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt..  

01 

Beryl Med. Poland Sp. z o.o.,  

ul. Łopuszańska 36, bud.14C  

02-220 Warszawa  

Cena brutto: 123.120,00  zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt 

 
PAKIET nr 26 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt..  

01 Unieważnienie postępowania w zakresie pakietu nr 26 na podstawie art. 255 ust. 1  

 
PAKIET nr 27 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Informer Med. Sp. z o.o.   

ul. Winogrady 118;   

61-626 Poznań  

Cena brutto: 26.322,84 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 



Numer sprawy: ZP/N/02/23 Strona 12 z 16 

PAKIET nr 28 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 Unieważnienie postępowania w zakresie pakietu nr 28 na podstawie art. 255 ust. 3 

 
PAKIET nr 29 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 Unieważnienie postępowania w zakresie pakietu nr 29 na podstawie art. 255 ust. 3 

 

PAKIET nr 30 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Smith& Nephew Sp z.o.o   

Osmańska 12,   

02-823 Warszawa   

Cena brutto: 196.398,00 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 31 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 Unieważnienie postępowania w zakresie pakietu nr 31 na podstawie art. 255 ust. 3 

 
PAKIET nr 32 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt  

01 

Skamex Spółka z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52   

93-121 Łódź  

Cena brutto: 2.538,00  zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt 

02 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna   

ul. Poznańska 82b,   

62-080 Tarnowo Podgórne   

Cena brutto: 6.426,00 zł 

A= 39,49 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 39,49 pkt  

 

 

 

 

 

 



Numer sprawy: ZP/N/02/23 Strona 13 z 16 

PAKIET nr 33 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt  

01 

Toruńskie Zakłady  

Materiałów Opatrunkowych S.A  

ul. Żółkiewskiego 20/26,   

87-100 Toruń  

Cena brutto: 67.898,25 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt. 

 
PAKIET nr 34 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt  

01 

Kliniki Naczyniowo  

Kardiologiczne KNK Sp. z o.o.  

ul. Rakoniewicka 23A,   

60-111 Poznań   

Cena brutto: 143.485,56  zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt. 

 
PAKIET nr 35 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt  

01 

ZARYS International  Group  

Sp. z o. o. sp. k  

ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

Cena brutto: 1.389,74  zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt. 

 
PAKIET nr 36 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt.  

01 

BL Medica Sp. z o. o. Sp. k.   

ul. Słoneczna 18,   

72-123 Kliniska Wielkie   

Cena brutto: 32.400,00 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Numer sprawy: ZP/N/02/23 Strona 14 z 16 

PAKIET nr 37 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Skamex Spółka z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52   

93-121 Łódź  

Cena brutto: 11.282,40 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt  

 

PAKIET nr 38 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

BL Medica Sp. z o. o. Sp. k.   

ul. Słoneczna 18,   

72-123 Kliniska Wielkie   

Cena brutto: 8.205,84 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt  

 

PAKIET nr 39 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Bialmed  Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35 

02-546 Warszawa 

Cena brutto: 74.242,98 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt 

 

PAKIET nr 40 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

DIAGNOS Sp. z o. o.   

ul. Łączyny 4,  

02- 820 Warszawa  

Cena brutto: 13.608,00 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt 

 

PAKIET nr 41 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Color Trading Sp. z o. o.   

ul. Żołny 40,   

02-815 Warszawa  

Cena brutto: 8.424,00 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 



Numer sprawy: ZP/N/02/23 Strona 15 z 16 

PAKIET nr 42 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Skamex Spółka z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52   

93-121 Łódź  

Cena brutto: 16.259,40 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt  

 

PAKIET nr 43 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Skamex Spółka z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52   

93-121 Łódź  

Cena brutto: 4.471,40 zł 

A= 95,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 95,00 pkt 

02 

ZARYS International  Group  

Sp. z o. o. sp. k  

ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

Cena brutto: 4.284,90  zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt. 

 

PAKIET nr 44 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Skamex Spółka z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52   

93-121 Łódź  

Cena brutto: 222.787,80 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt  

02 

ZARYS International  Group  

Sp. z o. o. sp. k  

ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

Cena brutto: 186.409,08 zł 

Oferta  odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 

 

PAKIET nr 45 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 Unieważnienie postępowania w zakresie pakietu nr 45 na podstawie art. 255 ust. 1 

 

 

 

 

 

 

 



Numer sprawy: ZP/N/02/23 Strona 16 z 16 

PAKIET nr 46 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 

Skamex Spółka z o.o. 

ul. Częstochowska 38/52   

93-121 Łódź  

Cena brutto: 22.641,60 zł 

A= 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów uzyskanych od wszystkich członków komisji 

= 100,00 pkt  

 

PAKIET nr 47 

Lp. 

                                         Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Punktacja uzyskana w kryterium : 

A=cena oferty brutto: 100 pkt. 

01 Unieważnienie postępowania w zakresie pakietu nr 47 na podstawie art. 255 ust. 1 

 

4. TERMIN  I  MIEJSCE  PODPISANIA  UMOWY 
 

Zamawiający informuje, że Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przesłane wszystkim 

Wykonawcom, którzy złożyli ofertę –mailem poprzez platformę zakupową na adres podany w ofercie 

Wykonawcy.  

 

Zamawiający informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta z  uwzględnieniem 

art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Jednocześnie, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, 

o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 264 ust. 2 pkt. 1 lit. a ustawy Pzp tj. 

w postępowaniu o udzieleniu zamówienia złożono tylko jedną ofertę. 

 

 
                  
          Z poważaniem,  

        /podpis na oryginale/ 
                           

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający zamieścił  niniejsze Zawiadomienie na platformie zakupowej 

Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-sulecin 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-sulecin

